
三重ダイハツ販売株式会社提供　鈴鹿オートテスト2025　リザルト
DATA : 20,Apr,2025

[総合]

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 11 篠原　賢爾 S660 α 空色えすろくろくまる 軽MT 22.2          

2 28 丹羽　基夫 MR-S Sエディション MR-S MT 22.5          

3 12 大嶋　茂樹 S660 藍鼠色のS660 軽MT 22.6          

4 30 浜屋　雅一 スイフトスポーツ　ZC33S 白いスイスポ MT 22.7          
5 7 日紫喜　俊夫 ビート　標準 ビート 軽MT 22.7          
6 36 余吾　泰衡 ＧＲヤリス　ＲＺＨ のんびりGR YARiS MT 22.9          
7 70 山本　雪 CR-X Si 主婦のお買い物カー CR-X MT 23.1          
8 24 川原　偉生 ロードスター　Sスペシャルパッケージ 赤いNDロードスター MT 23.1          
9 44 片瀬 　均 アルトワークス 3GPアルトワークス 軽MT 23.4          
10 51 福田　隆之 アバルト124スパイダー 帰ってきた銀色アバルト MT 23.4          
11 23 桝田　努 トヨタ GRヤリスRC ADVAN HMC GRヤリス MT 23.5          
12 25 森　信彦 SUBARU BRZ STISPORT ほぼ普通の旧型BRZ MT 23.7          
13 9 樋口　大輔 アルトワークス　HA36S D36アルトワークス 軽MT 24.1          
14 72 倉田　慧 インプレッサWRX　STI めざし号＠KRTインプレッサ MT 24.2          
15 74 沓名　崇 MAZDA2　XD SPOART+ デミオ2 MT 24.2          
16 1 小瀬　誠 コペンGR コペン爺Rイエロー ダイハツ 24.6          
17 4 菅　那由多 サンバートラック　赤帽 お嫁サンバー 軽トラ 24.7          
18 60 五十嵐　靖智 アクア　S 黄色濃いめアクアBS AT 25.1          
19 29 犬塚　雅詞 マツダ　ロードスター NDロードスター　くろ MT 25.1          
20 33 西岡　義典 GDB 小回り無理スバルインプレッサWRXSTI MT 25.2          
21 47 加藤　凌 アクア アクア AT 25.3          
22 38 平井　信吾 コペン　10thアニバーサリーエディションブリリアントコペン ダイハツ 25.5          
23 39 長谷部　豊 コペン　L880K 片羽ガルコペン ダイハツ 25.6          
24 15 矢田　善彦 シエンタ　ハイブリッド　G しえん太 AT 25.7          
25 31 尾座本　宏明 アコード　ユーロR 色塗っちゃったアコード MT 25.9          
26 34 齋藤　浩 マツダ　ロードスター NCロードスター黒 MT 26.1          
27 71 鶴　博之 カローラ カローラ　松坂牛 MT 26.1          
28 32 和泉　佑亮 スイフトスポーツ 黄色いスイフト MT 26.1          
29 69 後藤　成伸 スイフト メタルスイフトRS MT 26.3          
30 27 能見　晴作 スプリンタートレノ(AE86 アペックス) 3年落ちで譲ってもらったハチロクトレノ MT 26.4          
31 52 内藤　宏章 Tommykaira ZZ EVだよTommykaira ZZ AT 27.1          
32 26 伊藤　知子 GRヤリス RZハイパフォーマンス ファーストエディションへなちょこGRヤリス MT 27.3          
33 43 森下　昌彦 アルト 日本夢工房アルト 軽AT 27.3          
34 56 疋田　倫大 ゴルフVII GTI パイロンタッチゴルフ AT 27.5          
35 46 向井　浩 コペン　ローブ　S Hiro 軽MT 27.5          
36 10 渡辺　みさお スズキ　カプチーノ　EA11R みさぽんカプチーノ 軽MT 27.9          
37 63 大崎　俊之 アバルト124スパイダー なにわの赤蠍124 MT 28.0          
38 50 大塚　拓哉 アルトワ－クス うめきちアルトワークス 軽MT 28.3          
39 2 仲　秀樹 ミラバン 銀のミラバン ダイハツ 28.4          
40 41 岡田　祥生 S660 モデューロX S660 軽AT 28.4          
41 62 大村　亮太 トヨタ86 GT 奥伊吹練習会86 MT 28.5          
42 5 樽井　純一 コペン Robe シバ タクミ⭐ニャラーリコペン 軽AT 28.6          
43 14 後藤　日和 GR AQUA アクア　GR SPORTS AT 28.9          
44 49 安田　明弘 S660 α ゆるすぽS660 軽MT 29.1          
45 40 前田　隆也 コペン　アクティブトップ　l880k バレットワークスコペン ダイハツ 29.2          
46 55 眞柴　亮治 フィット　HOME 全力歩行フィット AT 29.6          
47 20 岡本　茂 ＢＲＺ　ＺＤ８ 狼の皮を被ったチキン６４ＢＲＺ AT 29.9          
48 19 松本　孝雄 ＧＲヤリス　RZ　highperformance 五十肩　ヤリス AT 30.2          
49 53 鈴木　七瀬 GRアクア GRガレージ AT 30.6          
50 21 藤浪　啄門 gr86 rz gr86 AT 31.1          
51 54 高坂　則昭 デミオ　カジュアル デミオ AT 31.3          
52 16 波多野　学 レヴォーグ スバル　レヴォーグ AT 31.9          
53 48 越智　照明 S660 α ほんだS660 軽MT 32.1          
54 45 友永　真祐美 コペン　ローブ コペンType-A 軽MT 32.3          
55 8 斉藤　幸一 Keiワークス 4WD STALY’s Keiワークス 軽MT 32.4          
56 17 豊嶋　佳尚 ハイラックス　Z とよＣとことこハイラックス AT 32.6          
57 35 西村　充博 ランサーエボ４ ランサー MT 32.9          
58 37 佐藤　洋之 ホンダフィットRS 鉄チン16万キロフィットRS MT 33.2          
59 22 伊藤　嘉次 ＧＲアクア ＧＲガレージ AT 33.6          
60 75 今岡　健 シビック　EG6 黒いスポシビ MT 34.3          
61 61 齋藤　誠 BMW 330e KIX330e AT 34.9          
62 42 植松　道巧 タフト 通勤タフト 軽AT 35.1          
63 6 山口　良介 ダイハツエッセ D ミスコース常連エッセ 軽AT 35.4          
64 68 石崎　裕基 スイフトスポーツ　ベースグレード 黒いスイスポ MT 35.7          
65 3 原　元和 コペン 娘のCOPENヒロシ ダイハツ 36.5          
66 67 原山　裕 トヨタGRヤリスRC チームグローバルGRヤリス MT 37.0          
67 57 門脇　昌紀 ルーテシアR.S トロフィー NGRルーテシアR.S AT 38.2          
68 59 安達　信一 クロストレックストロングハイブリッド １９６６クロストレック AT 38.6          
69 13 赤沼　浩 コペンGR コペン5代目 軽MT 41.3          
70 66 中村　弘美 シビック　タイプＲ チームす組ＰＲＳ速心☆シビック MT 42.3          
71 18 小沢　浩二 ギャランフォルテキススポーツバック　ラリーアート曲がらないギャランフォルティスSB AT 58.6          
72 58 郷橋　恵介 アクセラ　15S ノンターボアクセラ AT リタイア

73 64 松山　聖矢 ノートニスモs ノートニスモブンブン丸S MT リタイア

74 65 長尾　康平 スバルBRZ Sグレード 来夢ブルリフ帝・澪BRZ MT リタイア

75 73 鈴木　晴彦 トヨタ86 GTリミテッド 宝の持ち腐れ実はラリー仕様の86 MT リタイア
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クラス別　ダイハツ車クラス
ダイハツ

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 1 小瀬　誠 コペンGR コペン爺Rイエロー ダイハツ 24.6          

2 38 平井　信吾 コペン　10thアニバーサリーエディションブリリアントコペン ダイハツ 25.5          

3 39 長谷部　豊 コペン　L880K 片羽ガルコペン ダイハツ 25.6          

4 2 仲　秀樹 ミラバン 銀のミラバン ダイハツ 28.4          
5 40 前田　隆也 コペン　アクティブトップ　l880k バレットワークスコペン ダイハツ 29.2          
6 3 原　元和 コペン 娘のCOPENヒロシ ダイハツ 36.5          
7

クラス別　軽トラッククラス
軽トラ

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 4 菅　那由多 サンバートラック　赤帽 お嫁サンバー 軽トラ 24.7          

2

3

4
5

クラス別　軽自動車ATクラス
軽AT

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 43 森下　昌彦 アルト 日本夢工房アルト 軽AT 27.3          

2 41 岡田　祥生 S660 モデューロX S660 軽AT 28.4          

3 5 樽井　純一 コペン Robe シバ タクミ⭐ニャラーリコペン 軽AT 28.6          

4 42 植松　道巧 タフト 通勤タフト 軽AT 35.1          
5 6 山口　良介 ダイハツエッセ D ミスコース常連エッセ 軽AT 35.4          

クラス別　軽自動車MTクラス
軽MT

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 11 篠原　賢爾 S660 α 空色えすろくろくまる 軽MT 22.2          

2 12 大嶋　茂樹 S660 藍鼠色のS660 軽MT 22.6          

3 7 日紫喜　俊夫 ビート　標準 ビート 軽MT 22.7          

4 44 片瀬 　均 アルトワークス 3GPアルトワークス 軽MT 23.4          
5 9 樋口　大輔 アルトワークス　HA36S D36アルトワークス 軽MT 24.1          
6 46 向井　浩 コペン　ローブ　S Hiro 軽MT 27.5          
7 10 渡辺　みさお スズキ　カプチーノ　EA11R みさぽんカプチーノ 軽MT 27.9          
8 50 大塚　拓哉 アルトワ－クス うめきちアルトワークス 軽MT 28.3          
9 49 安田　明弘 S660 α ゆるすぽS660 軽MT 29.1          
10 48 越智　照明 S660 α ほんだS660 軽MT 32.1          
11 45 友永　真祐美 コペン　ローブ コペンType-A 軽MT 32.3          
12 8 斉藤　幸一 Keiワークス 4WD STALY’s Keiワークス 軽MT 32.4          
13 13 赤沼　浩 コペンGR コペン5代目 軽MT 41.3          
14
15
16
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クラス別　ATクラス
AT

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 60 五十嵐　靖智 アクア　S 黄色濃いめアクアBS AT 25.1          

2 47 加藤　凌 アクア アクア AT 25.3          

3 15 矢田　善彦 シエンタ　ハイブリッド　G しえん太 AT 25.7          

4 52 内藤　宏章 Tommykaira ZZ EVだよTommykaira ZZ AT 27.1          
5 56 疋田　倫大 ゴルフVII GTI パイロンタッチゴルフ AT 27.5          
6 14 後藤　日和 GR AQUA アクア　GR SPORTS AT 28.9          
7 55 眞柴　亮治 フィット　HOME 全力歩行フィット AT 29.6          
8 20 岡本　茂 ＢＲＺ　ＺＤ８ 狼の皮を被ったチキン６４ＢＲＺ AT 29.9          
9 19 松本　孝雄 ＧＲヤリス　RZ　highperformance 五十肩　ヤリス AT 30.2          
10 53 鈴木　七瀬 GRアクア GRガレージ AT 30.6          
11 21 藤浪　啄門 gr86 rz gr86 AT 31.1          
12 54 高坂　則昭 デミオ　カジュアル デミオ AT 31.3          
13 16 波多野　学 レヴォーグ スバル　レヴォーグ AT 31.9          
14 17 豊嶋　佳尚 ハイラックス　Z とよＣとことこハイラックス AT 32.6          
15 22 伊藤　嘉次 ＧＲアクア ＧＲガレージ AT 33.6          
16 61 齋藤　誠 BMW 330e KIX330e AT 34.9          
17 57 門脇　昌紀 ルーテシアR.S トロフィー NGRルーテシアR.S AT 38.2          
18 59 安達　信一 クロストレックストロングハイブリッド １９６６クロストレック AT 38.6          
19 18 小沢　浩二 ギャランフォルテキススポーツバック　ラリーアート曲がらないギャランフォルティスSB AT 58.6          
20 58 郷橋　恵介 アクセラ　15S ノンターボアクセラ AT リタイア

21

クラス別　MTクラス
MT

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 エントリーネーム クラス Best Point

1 28 丹羽　基夫 MR-S Sエディション MR-S MT 22.5          

2 30 浜屋　雅一 スイフトスポーツ　ZC33S 白いスイスポ MT 22.7          

3 36 余吾　泰衡 ＧＲヤリス　ＲＺＨ のんびりGR YARiS MT 22.9          

4 70 山本　雪 CR-X Si 主婦のお買い物カー CR-X MT 23.1          
5 24 川原　偉生 ロードスター　Sスペシャルパッケージ 赤いNDロードスター MT 23.1          
6 51 福田　隆之 アバルト124スパイダー 帰ってきた銀色アバルト MT 23.4          
7 23 桝田　努 トヨタ GRヤリスRC ADVAN HMC GRヤリス MT 23.5          
8 25 森　信彦 SUBARU BRZ STISPORT ほぼ普通の旧型BRZ MT 23.7          
9 72 倉田　慧 インプレッサWRX　STI めざし号＠KRTインプレッサ MT 24.2          
10 74 沓名　崇 MAZDA2　XD SPOART+ デミオ2 MT 24.2          
11 29 犬塚　雅詞 マツダ　ロードスター NDロードスター　くろ MT 25.1          
12 33 西岡　義典 GDB 小回り無理スバルインプレッサWRXSTI MT 25.2          
13 31 尾座本　宏明 アコード　ユーロR 色塗っちゃったアコード MT 25.9          
14 34 齋藤　浩 マツダ　ロードスター NCロードスター黒 MT 26.1          
15 71 鶴　博之 カローラ カローラ　松坂牛 MT 26.1          
16 32 和泉　佑亮 スイフトスポーツ 黄色いスイフト MT 26.1          
17 69 後藤　成伸 スイフト メタルスイフトRS MT 26.3          
18 27 能見　晴作 スプリンタートレノ(AE86 アペックス) 3年落ちで譲ってもらったハチロクトレノ MT 26.4          
19 26 伊藤　知子 GRヤリス RZハイパフォーマンス ファーストエディションへなちょこGRヤリス MT 27.3          
20 63 大崎　俊之 アバルト124スパイダー なにわの赤蠍124 MT 28.0          
21 62 大村　亮太 トヨタ86 GT 奥伊吹練習会86 MT 28.5          
22 35 西村　充博 ランサーエボ４ ランサー MT 32.9          
23 37 佐藤　洋之 ホンダフィットRS 鉄チン16万キロフィットRS MT 33.2          
24 75 今岡　健 シビック　EG6 黒いスポシビ MT 34.3          
25 68 石崎　裕基 スイフトスポーツ　ベースグレード 黒いスイスポ MT 35.7          
26 67 原山　裕 トヨタGRヤリスRC チームグローバルGRヤリス MT 37.0          
27 66 中村　弘美 シビック　タイプＲ チームす組ＰＲＳ速心☆シビック MT 42.3          
28 64 松山　聖矢 ノートニスモs ノートニスモブンブン丸S MT リタイア

29 65 長尾　康平 スバルBRZ Sグレード 来夢ブルリフ帝・澪BRZ MT リタイア

30 73 鈴木　晴彦 トヨタ86 GTリミテッド 宝の持ち腐れ実はラリー仕様の86 MT リタイア

31
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ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 クラス
タイム
（秒）

1 2 3 4 5 Point
タイム
（秒）

1 2 3 4 5 Point

1 小瀬　誠 コペンGR ダイハツ 24.6 24.6 24.8 24.8

2 仲　秀樹 ミラバン ダイハツ 28.8 28.8 28.4 28.4

3 原　元和 コペン ダイハツ 36.5 36.5 38.1 38.1

4 菅　那由多 サンバートラック　赤帽 軽トラ 25.6 1 35.6 24.7 24.7

5 樽井　純一 コペン Robe 軽AT 28.6 28.6 28.9 28.9

6 山口　良介 ダイハツエッセ D 軽AT 48.7 48.7 35.4 35.4

7 日紫喜　俊夫 ビート　標準 軽MT 24.8 24.8 22.7 22.7

8 斉藤　幸一 Keiワークス 4WD 軽MT 36.7 36.7 32.4 32.4

9 樋口　大輔 アルトワークス　HA36S 軽MT 24.1 24.1 24.1 24.1

10 渡辺　みさお スズキ　カプチーノ　EA11R 軽MT 28.2 28.2 27.9 27.9

11 篠原　賢爾 S660 α 軽MT 22.2 22.2 22.5 22.5

12 大嶋　茂樹 S660 軽MT 22.7 22.7 22.6 22.6

13 赤沼　浩 コペンGR 軽MT 41.3 41.3 37.8 1 47.8

14 後藤　日和 GR AQUA AT 30.0 30.0 28.9 28.9

15 矢田　善彦 シエンタ　ハイブリッド　G AT 25.7 25.7 26.3 26.3

16 波多野　学 レヴォーグ AT 31.9 31.9 35.2 35.2

17 豊嶋　佳尚 ハイラックス　Z AT 32.6 32.6 33.7 2 53.7

18 小沢　浩二 ギャランフォルテキススポーツバック　ラリーアートAT 38.6 2 58.6 35.1 3 65.1

19 松本　孝雄 ＧＲヤリス　RZ　highperformance AT 52.9 1 57.9 30.2 30.2

20 岡本　茂 ＢＲＺ　ＺＤ８ AT 29.9 29.9 33.6 33.6

21 藤浪　啄門 gr86 rz AT 36.4 36.4 31.1 31.1

22 伊藤　嘉次 ＧＲアクア AT 40.1 1 50.1 33.6 33.6

23 桝田　努 トヨタ GRヤリスRC MT 23.9 1 33.9 23.5 23.5

24 川原　偉生 ロードスター　Sスペシャルパッケージ MT 26.3 26.3 23.1 23.1

25 森　信彦 SUBARU BRZ STISPORT MT 24.2 24.2 23.7 23.7

26 伊藤　知子 GRヤリス RZハイパフォーマンス ファーストエディションMT 27.3 27.3 31.8 31.8

27 能見　晴作 スプリンタートレノ(AE86 アペックス) MT 26.8 1 1 41.8 26.4 26.4

28 丹羽　基夫 MR-S Sエディション MT 23.1 23.1 22.5 22.5

29 犬塚　雅詞 マツダ　ロードスター MT 25.1 25.1 25.8 25.8

30 浜屋　雅一 スイフトスポーツ　ZC33S MT 22.7 22.7 23.7 23.7

31 尾座本　宏明 アコード　ユーロR MT 28.6 28.6 25.9 25.9

32 和泉　佑亮 スイフトスポーツ MT 28.1 28.1 26.1 26.1

33 西岡　義典 GDB MT 25.7 25.7 25.2 25.2

34 齋藤　浩 マツダ　ロードスター MT 26.1 26.1 26.1 26.1

35 西村　充博 ランサーエボ４ MT 32.9 32.9 33.7 1 43.7

36 余吾　泰衡 ＧＲヤリス　ＲＺＨ MT 23.7 23.7 22.9 22.9

37 佐藤　洋之 ホンダフィットRS MT 34.7 34.7 33.2 33.2

38 平井　信吾 コペン　10thアニバーサリーエディション ダイハツ 26.7 1 36.7 25.5 25.5

39 長谷部　豊 コペン　L880K ダイハツ 25.6 25.6 25.8 25.8

40 前田　隆也 コペン　アクティブトップ　l880k ダイハツ 29.2 29.2 54.1 1 64.1

41 岡田　祥生 S660 モデューロX 軽AT 31.9 31.9 28.4 28.4

42 植松　道巧 タフト 軽AT 35.1 35.1 34.3 1 44.3

43 森下　昌彦 アルト 軽AT 27.3 27.3 34.1 34.1

44 片瀬 　均 アルトワークス 軽MT 23.4 23.4 23.4 23.4

45 友永　真祐美 コペン　ローブ 軽MT 33.2 33.2 32.3 32.3

46 向井　浩 コペン　ローブ　S 軽MT 29.0 29.0 27.5 27.5

47 加藤　凌 アクア AT 25.3 25.3 33.5 2 53.5

48 越智　照明 S660 α 軽MT 32.1 32.1 39.2 39.2

49 安田　明弘 S660 α 軽MT 31.0 31.0 29.1 29.1

50 大塚　拓哉 アルトワ－クス 軽MT 28.7 28.7 28.3 28.3

51 福田　隆之 アバルト124スパイダー MT 23.4 23.4 24.6 1 34.6

52 内藤　宏章 Tommykaira ZZ AT 30.1 30.1 27.1 27.1

53 鈴木　七瀬 GRアクア AT 33.3 33.3 30.6 30.6

54 高坂　則昭 デミオ　カジュアル AT 44.1 1 54.1 31.3 31.3

55 眞柴　亮治 フィット　HOME AT 32.6 32.6 29.6 29.6

56 疋田　倫大 ゴルフVII GTI AT 27.7 27.7 27.5 27.5

57 門脇　昌紀 ルーテシアR.S トロフィー AT 27.5 2 47.5 28.2 1 38.2

58 郷橋　恵介 アクセラ　15S AT リタイア リタイア

59 安達　信一 クロストレックストロングハイブリッド AT 40.6 40.6 38.6 38.6

60 五十嵐　靖智 アクア　S AT 25.1 25.1 25.3 25.3

61 齋藤　誠 BMW 330e AT 35.9 35.9 34.9 34.9

62 大村　亮太 トヨタ86 GT MT 31.2 1 61.2 28.5 28.5

63 大崎　俊之 アバルト124スパイダー MT 28.0 28.0 26.1 1 36.1

64 松山　聖矢 ノートニスモs MT リタイア リタイア

65 長尾　康平 スバルBRZ Sグレード MT リタイア リタイア

66 中村　弘美 シビック　タイプＲ MT 43.7 43.7 42.3 42.3

67 原山　裕 トヨタGRヤリスRC MT 27.2 1 37.2 27 1 37.0

68 石崎　裕基 スイフトスポーツ　ベースグレード MT 25.1 2 45.1 25.7 1 35.7

69 後藤　成伸 スイフト MT 26.7 1 36.7 26.3 26.3

70 山本　雪 CR-X Si MT 24.5 24.5 23.1 23.1

71 鶴　博之 カローラ MT 26.1 26.1 26.1 26.1

72 倉田　慧 インプレッサWRX　STI MT 25.5 25.5 24.2 24.2

73 鈴木　晴彦 トヨタ86 GTリミテッド MT リタイア リタイア

74 沓名　崇 MAZDA2　XD SPOART+ MT 26.2 26.2 24.2 24.2

75 今岡　健 シビック　EG6 MT 24.5 1 34.5 24.3 1 34.3

※ペナルティの種類は「特別規則書 第16条 ペナルティ」の番号に準拠する
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